
UCHWAŁA NR XII-121/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy posiadającej status drogi wewnętrznej, biegnącej po terenie działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 211/24, 212/14, 216/1 i 216/26 obręb Wołomin-0035, nadaje 
się nazwę Podbipięty.

§ 2. Ulicy posiadającej status drogi wewnętrznej, biegnącej po terenie działek oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 188/11, 189/5, 211/24, 212/6, 212/14, 215/5 i 216/1 obręb 
Wołomin-0035, nadaje się nazwę Ketlinga.

§ 3. Przebieg ulic określają załączniki graficzne nr 1 i 2, stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 12A05764-A08E-44C7-8939-FE9ABBA390D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII-121/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 października 2015 r.

Id: 12A05764-A08E-44C7-8939-FE9ABBA390D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII-121/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 października 2015 r.

Id: 12A05764-A08E-44C7-8939-FE9ABBA390D7. Uchwalony Strona 1




